
第1号　　　　　　　　　　　   　　　工事かわら版　　　　　　　　　　　　　　令和7年 5月9日発行

 工期／令和7年4月1日～令和7年12月26日

～工事内容の説明～
工事名　　：宮崎218号 薑谷地区改良工事
工事期間　：令和7年4月1日～令和7年12月26日
工事内容　：後の盛土工事の為の地下排水処理工事
発注者　　：九州地方整備局 延岡河川国道事務所
請負業者　：旭建設㈱
監理技術者：江藤 登美宣
現場代理人：児玉 敏徳
担当技術者：井上 優花

宮崎218号 薑谷地区改良工事
広報担当：井上　優花

現場代理人：児玉　敏徳
☎080-6431-8112

工事のお知らせ
工事についてお気づきの点がありましたら、右記にご連絡ください

この度、弊社 旭建設株式会社は、4月より高千穂町押方において、薑

谷地区改良工事を担当させていただくことになりました。

工事期間中は、安全確保に十分な対策を講じ、慎重に進めて参ります。

ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

工事範囲

工事場所


